
Uchwała Nr 26/16 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  05.04.2016 r. 

w sprawie opinii dotyczącej dzierżawy terenu przy ul. Wielka Odrzańska 28  w Szczecinie – wniosek 

Aldona Organiściak – Pełnomocnik,  Firma Handlowo-Usługowa GLJ Sławomir Furmann  

ul. Wojska Polskiego 2/6, 64-420 Kwilicz    

  

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. i) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 

 
Wydaje pozytywną opinię w sprawie dzierżawy terenu położonego przy lokalu CAFE PLANETA ul. Wielka Odrzańska 

28 w Szczecinie z przeznaczeniem na wystawienie stolików od ul. Osiek oraz od ul. Wielkiej Odrzańskiej – ogródek 

gastronomiczny na okres od maja do września 2016r.    

 

       § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                          

 

 

 


